
PREmobilita –  Jízda na 
elektřinu od PRE  
www.premobilita.cz

Bc. Miloslav Kloz
Marketing &

 

Project Specialist

16. června 2016



2 www.premobilita.cz

Obsah:
-

 

Prodejna a půjčovna elektrokol PREkolo
-

 

Nabíjení

 

od PRE
-

 

Statistika nabíjení
-

 

Pronájem elektromobilů
-

 

PRE podporuje elektromobilitu



Prodejna a půjčovna elektrokol PREkolo

3

od roku 2010  testování
 

elektrokol
od roku 2012  půjčovna elektrokol
od roku 2014  prodej elektrokol

> Záruka mobility každému zákazníkovi
> Široká

 

nabídka kvalitních elektrokol od různých dodavatelů
> Špičkové

 

pohony Bosch, Yamaha, Shimano a další
> Prodej přestavbových sad a doplňkového sortimentu
> Bezplatná

 

garanční
 

prohlídka
> Sleva pro zákazníky PRE
> Poradenství

 

s individuálním přístupem
> Kamenná

 

prodejna v centru Prahy
> 22 elektrokol model 2016 v půjčovně
> Repase baterií

 

do elektrokol

www.prekolo.cz



PREpoint -
 

nabíjecí
 

stanice PRE

4 www.premobilita.cz

PREpoint: Veřejné
 

nabíjecí
 

stanice
Na 26 místech k dispozici:
•35 ks 3-fázových (Mennekes)
•1 ks rychlonabíjecí

 

(CHAdeMO)



Statistika nabíjení
 

u PREpointů

5 www.premobilita.cz

>

 

Celková

 

doba nabíjení

4 530 hodin 
156 hodin / PREpoint / rok 

Odběr elektřiny v kWh

Odběr elektřiny z nabíjecích stanic PREpoint
Vývoj odběru elektřiny v uplynulých 5 letech.

>

 

Průměrná
 

doba 
nabíjení

0,5 hodin/den

>

 

Spotřeba elektřiny
30 000 kWh

>

 

Ekvivalent ujeté
 vzdálenosti

200 000 km

>

 

Nejčastěji nabíjení
2-4 kWh

>

 

Nejčastější
 

délka 
nabíjení

60 min

>

 

Návštěvnost 
PREpointů

2000 návštěv



Tarify pro veřejné
 

nabíjecí
 

stanice (PREpointy)

6 Zápatí

Ceník nabíjení
 

vozidel od 1.1.2016
Jednotná

 

cena pro PREpoint Plus i PREpoint EVO (rychlonabíjecí)

Příklad 

Nabíjení

 

60 min, (230V, 3,7kW, 3,7kWh ) →

 

3,7 kWh * 3,03 Kč/kWh = 11,20 Kč

 

+ 10 Kč/měsíc

Nabíjení

 

120 min, (400V, 22kW, 44kWh ) →

 

44 kWh * 3,03 Kč/kWh = 133,32 Kč

 

+ 10 Kč/měsíc

Nabíjení

 

240 min, (230V, 3,7kW, 14,8kWh ) → 14,8 kWh * 3,03 Kč/kWh + 120min. * 0,24Kč

 

= 44,84 Kč

 

+ 28,80 Kč

 

= 73,64 Kč

 

+ 10 Kč/měsíc

Stálý měsíční
 

plat
Cena za odebranou 

elektřinu
Cena za nabíjení

 (po 120 min. nabíjení)
Kč Kč

 

/ kWh Kč/ min
Cena bez DPH 10 2,50 0,20
Cena s DPH 12,10 3,03 0,24



Pronájem elektromobilů
 

od PRE

7

Pronájem elektromobilů
Nabízíme pronájem a servis elektromobilů

 

značky Volkswagen e-Up! a e-Golf s bezplatným nabíjením 
z

 

nabíjecích stanic Skupiny PRE. Jsme flexibilní
 

a
 

poskytujeme
 

komplexní
 

přístup včetně
 

poradenství
 a servisní péče. 

•Volkswagen e-up! 
Pronájem za 9 990 Kč

 

vč. DPH měsíčně
 

při nájezdu do 2 000 km/měsíc.

•Volkswagen e-Golf 
Pronájem za 12 490 Kč

 

vč. DPH měsíčně
 

při nájezdu do 2 000 km/měsíc.

Splátka obsahuje: 
•Povinné

 

ručení
•Havarijní

 

pojištění
•Kompletní

 

servis 
•Zimní

 

pneu včetně
 

přezutí

Uvedené
 

ceny lze optimalizovat dle objemu pronajatých vozů. 



PRE podporuje elektromobilitu

8



Děkuji za pozornost

Bc. Miloslav Kloz

PREměření, a.s.
miloslav.kloz@pre.cz

 www.premobilita.cz


	PREmobilita – Jízda na elektřinu od PRE��www.premobilita.cz
	Snímek číslo 2
	Prodejna a půjčovna elektrokol PREkolo
	PREpoint - nabíjecí stanice PRE
	Statistika nabíjení u PREpointů
	Tarify pro veřejné nabíjecí stanice (PREpointy)
	Pronájem elektromobilů od PRE
	PRE podporuje elektromobilitu
	Děkuji za pozornost

